
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3581 Nº: 
Fecha: 11/03/2024 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 526997 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 27/02/2024  

Pág. 1 de 5

ASUNTO

varios

RESUMEN

RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL EN DECRETO Nº 3472/2024 DE APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE 
PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS - CONVOCATORIA CON REF.EST 2022-071

TEXTO DEL DECRETO

Advertido error material en la Resolución Adoptada por Decreto nº 3472 de fecha 7 de marzo de 2024, relativo a la 
aprobación de las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas del proceso para la provisión de UNA 
(1) PLAZA DE PSICÓLOGO/A (Especialista en Violencia de Género) Subgrupo A1, Escala de Administración Especial, 
Subescala Técnica, Clase Técnica Superior (Funcionario de Carrera, Concurso Oposición, Proceso Extraordinario de 
Estabilización), perteneciente a las Oferta de Empleo Público 2021 de este Ayuntamiento y de conformidad con lo 
previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladores de las Bases de Régimen 
Local y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Cultura y Gestión de Talento, en virtud del Acuerdo 
de la Junta de Gobierno Local, de fecha 27 de febrero de 2024.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Rectificar el error material contenido en el Decreto nº 3472 de fecha 7 de marzo de 2024 de aprobación de 
las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas del proceso para la provisión de UNA (1) PLAZA DE 
PSICÓLOGO/A (Especialista en Violencia de Género) Subgrupo A1, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, 
Clase Técnica Superior (Funcionario de Carrera, Concurso Oposición, Proceso Extraordinario de Estabilización), 
perteneciente a las Oferta de Empleo Público 2021 de este Ayuntamiento (BOCM nº 84, de 8 de abril de 2022). 

Donde dice:

�Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, respectivamente, 
al proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***4785** AGUDO CALVO SARA

2 ***1564** ALAEZ MUÑIZ ALVARO

3 ***0579** BARDULLAS CASAS PATRICIA

Digitally signed by 'C=ES, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
Date: 2024.03.11 15:17:14 +01:00
Reason: Documento Público
Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3581 Nº: 
Fecha: 11/03/2024 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 526997 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 27/02/2024  

Pág. 2 de 5

4 ***5030** BEJARANO LOPEZ MARIA

5 ***4032** BENITO ESCUDERO NEREA

6 ***4165** BENITO NIETO SARA ALMUDENA

7 ***1470** BLANCO DE LA FUENTE MARIA LORENA DEL

8 ***6512** CAMPOS GUISADO SANDRA

9 ***6852** CARMENA HIDALGO CARMEN

10 ***9813** CASTAÑO TORRIJOS AIDA

11 ***9167** CLARES FERNANDEZ SILVIA

12 ***6501** CORDERO MORENO AMANDA

13 ***9002** CUESTA DIAZ ELENA

14 ***2870** DIAZ SANCHEZ-CAMACHO DOLORES

15 ***1711** EIMIL ESTRADA MARTA

16 ***1454** ESTEBAN LOPEZ MONICA

17 ***8053** GALUSTIAN JIMENEZ RAQUEL

18 ***0201** GIL RUBIO JAVIER

19 ***7682** GOMEZ GIL JOSE MIGUEL

20 ***3321** GONZALEZ SANTAMARIA PATRICIA

21 ***4109** GUTIERREZ DE LUCAS MARIA

22 ***7905** GUTIERREZ PASCUAL ISABEL

23 ***4658** INSAUSTI DE LA PEÑA ANA BEGOÑA

24 ***6291** LASO PRIETO SILVIA

25 ***0928** LUCIA MARTINEZ CRISTINA

26 ***6861** MELERO BERMUDEZ PALOMA

27 ***9822** MENCIA GUERRERO BEGOÑA

28 ***9744** MORENO DEL TORO ALICIA

29 ***8876** MORRO CAMACHO ROSALIA

30 ***0029** MOZUN CAMPANO MARIA DOLORES

31 ***5276** NAVA LOPEZ ALEJANDRO DE LA

32 ***6065** NEIRA REBOREDO BELEN

33 ***9608** OLANO JIMENO SARA

34 ***0436** PEREZ PEREZ DANIELA

35 ***3771** PLAZA MUÑOZ MARIA PILAR



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3581 Nº: 
Fecha: 11/03/2024 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 526997 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 27/02/2024  

Pág. 3 de 5

36 ***9449** POZA SÁNCHEZ ÁLVARO

37 ***4937** POZO VEGA CAROLINA DEL

38 ***1450** RAMOS TOLON ELENA

39 ***0256** RIVAS BERNARDOS IRENE

40 ***6009** RONDON DEL POZO MATILDE

41 ***3185** SANCHEZ GONZALEZ LUCIA

42 ***7300** SIMARRO TORRIJOS JESUS

43 ***1447** SOSA ZAMORA MONTSERRAT

44 ***4384** SOTO SANCHEZ NURIA

45 ***0713** VELASCO PEREDO RUTH

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE 
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO
NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 ***7936** CARLES GASSIN MARIA DEL ROSARIO
No cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Generales, base 3.3)

Debe decir:

�Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, respectivamente, 
al proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***4785** AGUDO CALVO SARA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3581 Nº: 
Fecha: 11/03/2024 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 526997 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 27/02/2024  

Pág. 4 de 5

2 ***6512** CAMPOS GUISADO SANDRA

3 ***6852** CARMENA HIDALGO CARMEN

4 ***1711** EIMIL ESTRADA MARTA

5 ***9263** FERNANDEZ CALDERERO ELENA

6 ***7816** FERNANDEZ PEREZ NURIA

7 ***0436** PEREZ PEREZ DANIELA

8 ***3771** PLAZA MUÑOZ MARIA PILAR

9 ***1450** RAMOS TOLON ELENA

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

1 ***9813** CASTAÑO TORRIJOS AIDA A

2 ***8053** GALUSTIAN JIMENEZ RAQUEL A

3 ***9857** LOZANO HERRERA TERESA A

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

A
No justifica haber recibido un mínimo de 100 horas de formación en materia de Violencia 
de Género

SEGUNDO. � Abrir un nuevo plazo de subsanaciones de CINCO DÍAS HÁBILES contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente resolución.

Quedando invariable el resto del contenido del mencionado decreto.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3581 Nº: 
Fecha: 11/03/2024 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 526997 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: D.G. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE CULTURA Y GESTIÓN 
DEL TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 27/02/2024  

Pág. 5 de 5

Código de Verificación Electrónico (CVE):
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 11/03/2024

FIRMADO POR
MARÍA JOSÉ ORTIZ IGLESIAS DE USSEL (CONCEJAL DELEGADA)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


